



## KARTA INFORMACYJNA

Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, ul. Stary Rynek 11  
tel.: 62 7216088, fax.: 62 7216756, e-mail: [sekretariat@kozminwlkp.pl](mailto:sekretariat@kozminwlkp.pl)  
[www.kozminwlkp.pl](http://www.kozminwlkp.pl)

Symbol	Nazwa	Nr strony
OSO-09	<b>DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA</b> 1.wniosek o wpis do CEIDG 2.wniosek o zmianę wpisu w CEIDG. Data powstania zmiany (RRRR-MM-DD) 3.wniosek o wpis informacji o zawieszeniu działalności gospodarczej 4.wniosek o wpis informacji o wznowieniu działalności gospodarczej 5. zawiadomienie o zaprzestaniu działalności gospodarczej	1 / 1

### Podstawa prawna:

\* ustawa z dnia 2 lipca 2004 roku – o swobodzie działalności gospodarczej ( Dz.U. z 2013 r. poz.672)

\* ustawa z dnia 2 lipca 2004 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2011r. Nr 131 poz. 764 )

### I. WYMAGANE DOKUMENTY:

CEIDG-1 WNIOSEK O WPIS DO CENTRALNEJ EWIDENCJI I INFORMACJI O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ. Wniosek ten stanowi jednocześnie zgłoszenie do ZUS/KRUS, GUS oraz naczelnika urzędu skarbowego. Wniosek dotyczy osoby fizycznej podlegającej wpisowi do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) Wniosek dotyczy również aktualizacji danych nieobjętych wpisem do CEIDG.

### II OPŁATY

Nie pobiera się opłaty

### III. TERMIN ODPOWIEDZI

nie później niż następnego dnia roboczego po dniu wpływu wniosku

### IV KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA REALIZACJĘ

Stanowisko ds. ewidencji podmiotów gospodarczych – pokój nr 10, tel. 62 7219 330

### V. SPOSÓB POSTĘPOWANIA

Wpis do CEIDG polega na wprowadzeniu ww. danych do systemu teleinformatycznego. Wpis będzie uważany za dokonany z chwilą zamieszczenia danych w CEIDG, nie później następnego dnia roboczego po dniu wpływu wniosku.

### VI. TRYB ODWOŁAWCZY - nie dotyczy

### VII. UWAGI

Po złożeniu wniosku CEIDG 1 przedsiębiorca otrzymuje potwierdzenie przyjęcia wniosku oraz po wprowadzeniu do systemu teleinformatycznego informację z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej .